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 Szanowni Państwo, 

 Instytut Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach serdecznie zaprasza do udziału w interdyscyplinarnym seminarium 

naukowym 

Uczucia i emocje w tekstach kultury 

 

które odbędzie się 10 – 11 maja 2016 roku 

w Bibliotece Głównej UPH w Siedlcach 

ul. Popiełuszki 9 

 

 Język definiuje doświadczenia kulturowe człowieka, jest kluczem do kultury, ale nie jedy-

nym. Sztuka i jej wytwory to także sposób komunikowania się. Prawdziwe uczucia i emocje nie 

zawsze wyraża język, wielojęzykowość świata kultury jest niezaprzeczalna. Pragniemy, by dysku-

sja skupiona wokół zagadnień wskazanych w tytule konferencji miała szeroki charakter. Nie ogra-

niczamy więc ani problematyki ani źródeł badawczych, licząc na referaty odwołujące się do róż-

norodnych Państwa zainteresowań i rozmaitych ujęć metodologicznych. Nie wskazujemy poten-

cjału konferencji (kultury niska czy wysoka), nie nakreślamy matryc temporalnych, tym samym 

cały dostępny kanon kulturowy może być tłem szerokiego oglądu emocji i uczuć. Liczymy na 

Państwa kreatywność w tej kwestii. 

 Do udziału w interdyscyplinarnym przedsięwzięciu naukowym zapraszamy specjalistów i 

badaczy różnych tekstów kultury: literaturoznawców, językoznawców, historyków sztuki, histo-

ryków, kulturoznawców, folklorystów, znawców filmu, antropologów, przedstawicieli nauk  spo-

łecznych i innych entuzjastów powyższej tematyki. 

Uprzejmie prosimy o nadsyłanie zgłoszeń do 5 kwietnia 2016 roku na adres Instytutu Filo-

logii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej UPH (ul. Żytnia 39, 08-110 Siedlce) lub pocztą elektro-

niczną: joanna.kuc@post.pl lub masza1001@wp.pl 
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 Wpisowe dla uczestników spotkania wynosi 320 zł i obejmuje uroczystą kolację, serwis 

kawowo-herbaciany podczas obrad oraz publikację materiałów pokonferencyjnych.  

Udział w konferencji, wygłoszenie referatu i druk materiałów pokonferencyjnych dla doktorantów 

wynosi 100 zł. 

   Prosimy o wniesienie opłaty do 10.04.2016 r. na  

konto UPH w Siedlcach 

Bank PKO S.A. 

1912402685 1111 0000 36563195 

z dopiskiem: uczucia i emocje 

 

 Zakwaterowanie uczestnicy seminarium opłacają sami. (zob. Informacje dodatkowe). 

  

  

 

 Serdecznie zapraszamy! 

  

  

 

Prof. nzw. dr hab. Joanna Kuć 
 

Dr hab. Beata Walęciuk-Dejneka 

 

 

 


